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SCHEDA TECNICA

Peso lordo (Kg)
Larghezza (mm)
Profondita (mm)

Altezza (mm)

DESCRIZIONE PROFESSIONALE

0,25
176
162
40

CODICE

IKFFPP16000

DESCRIZIONE

PREZZO/CONSEGNA

Falso fondo forato in polipropilene Gastronorm 1/6, € 1 16 £ VA
’

dim.mm.105x115

€1,42 IVAincl.
Spedizione in Italia: calcolata nel
carrello

Consegna: da 3 a 6 giorni




